1

平成 26 年 7 月 30 日

各位

会 社 名  株式会社日本エム・ディ・エム

代表者名  代表取締役社長   大 川 正 男

（コード番号 7600 東証一部）

問合せ先  ＩＲ部           棟 近 信 司

（03－3341－6705）

平成 27 年 3 月期第 2 四半期（累計）連結業績予想の修正
に関するお知らせ

平成 26 年 4 月 30 日に公表した平成 27 年 3 月期第 2 四半期（累計）連結業績予想を下記の

とおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 27 年 3 月期第 2 四半期(累計)連結業績予想の修正（平成 26 年 4 月１日～平成 26 年 9 月 30 日）

 売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

四半期純利益

（百万円）

１株当たり四半

期純利益（円）

前回発表予想（A） ４，８２０ １００ ０   △１０ △０．３８

今回修正予想（B） ５，１００ ３００ ２１０ １２０ ４．５３

増減額（B－A） ２８０ ２００ ２１０ １３０ ４．９１

増減率（％） ５．８％ ２００．０％ － － －

（ご参考）前期実績

(平成 26 年 3 月期第 2 四半期)

４，１６８ ４２ △４５ △２０ △０．７８

２．修正の理由

売上高につきましては、主に日本国内における骨接合材料製品及び米国子会社 ODEV 社（以下

「ODEV 社」）製人工関節製品、並びに米国における ODEV 社製人工膝関節製品の売上が予想を

上回って推移していることから、売上高は平成 26 年 4 月 30 日に発表した前回予想より 280 百万

円（5.8％）上回る 5,100 百万円となる見通しであります。その結果、第 2 四半期（累計）連結

業績予想の各利益の数値を修正することといたしました。

なお、平成 26 年 4 月 30 日に開示しました平成 27 年 3 月期通期の連結業績予想数値に変更は

ありません。今後業績予想の修正が必要となった場合は、速やかに開示いたします。

(注)上記に記載した業績等の予想数字は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成した

ものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

    以 上